
B9

20232023年年33月月2222日日（（星期三星期三））

2023年3月22日（星期三）

2023年3月22日（星期三）

◆責任編輯：梁志達 ◆版面設計：許光豪體 育 新 聞

招標公告
為Sew Solution Limited建立數碼化
全成型針織毛衣智能生產線提供技術
顧問服務

Sew Solution Limited正為上述服務招
標 ， 誠 邀 相 關 服 務 供 應 商 參 與 投 標 。
有 意 投 標 者 ， 請 於 即 日 起 至 2 0 2 3 年 
3月25日中午12時前發送電郵到reply.
to.us@sewsolution.com索取標書，注明
標題為「有意投標數碼化全成型針織毛衣
智能生產線提供技術顧問服務」和附上公
司卡片。有意投標者必須於2023年3月27
日中午12時前填妥及投遞標書，詳情請
參考標書。逾期遞交之標書將不獲考慮。

Sew Solution Limited
2023年3月17日

NOTICE ON APPLICATION FOR TRANSFER 
AND AMENDMENT(S) OF LIQUOR LICENCE

N & L
Notice is hereby given that Ho Lai Kuen of  
G/F., Wah Hing Building, 29 Yan Hing Street, 
Tai Po, New Territories is applying to the Liquor 
Licensing Board for transfer of the Liquor Licence 
in respect of FAT CHEF RESTAURANT situated 
at G/F., Wah Hing Building, 29 Yan Hing Street, 
Tai Po, New Territories to Fan Yunmei of G/F., 
Wah Hing Building, 29 Yan Hing Street, Tai Po, 
New Territories and the following amendment(s): 
Change the shop sign to N & L. Any person 
having any objection to this application should 
send a signed written objection, stating the 
grounds therefor, to the Secretary, Liquor 
Licensing Board, 4/F, Tai Po Complex, No. 8 
Heung Sze Wui Street, Tai Po, New Territories 
within 14 days from the date of this notice.

Date: 22nd March 2023

申請酒牌轉讓及修訂公告
N & L

現特通告：何麗娟其地址為新界大埔仁興街
29號華興樓地下，現向酒牌局申請位於新界
大埔仁興街29號華興樓地下肥哥哥餐廳的酒
牌轉讓給范運梅，其地址為新界大埔仁興街
29號華興樓地下及作出以下修訂：店號名稱
更改為N & L。凡反對是項申請者，請於此
公告刊登之日起十四天內，將已簽署及申明
理由之反對書，寄交新界大埔鄉事會街8號
大埔綜合大樓4字樓酒牌局秘書收。

日期：2023年3月22日
NOTICE ON APPLICATION FOR TRANSFER 
AND AMENDMENT(S) OF LIQUOR LICENCE

SU CASA
Notice is hereby given that TANG Fu Ho of 
Shop 21 & 23, G/F, Kowloon Bay International 
Trade and Exhibition Centre, 1 Trademart Drive, 
Kowloon Bay, Kowloon is applying to the Liquor 
Licensing Board for transfer of the Liquor Licence 
in respect of CHILL INN situated at Shop 21 & 
23, G/F, Kowloon Bay International Trade and 
Exhibition Centre, 1 Trademart Drive, Kowloon 
Bay, Kowloon to NG Siu Fa of Flat 5, 10/F, Block 
B, Sunshine City, Ma On Shan, New Territories 
and the following amendment(s): Change the 
shop sign to SU CASA. Any person having any 
objection to this application should send a signed 
written objection, stating the grounds therefor, to 
the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F, Pei Ho 
Street Municipal Services Building, 333 Ki Lung 
Street, Sham Shui Po, Kowloon within 14 days 
from the date of this notice.

Date: 22nd March 2023

申請酒牌轉讓及修訂公告
SU CASA

現特通告：鄧富豪其地址為九龍九龍灣展貿
徑1號九龍灣國際展貿中心地下21及23號舖，
現向酒牌局申請位於九龍九龍灣展貿徑1號
九龍灣國際展貿中心地下21及23號舖CHILL 
INN的酒牌轉讓給吳小花其地址為新界馬鞍山
新港城B座10樓5室及作出以下修訂：店號名
稱更改為SU CASA。凡反對是項申請者，請
於此公告刊登之日起十四天內，將已簽署及
申明理由之反對書，寄交九龍深水埗基隆街
333號北河街市政大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期：2023年3月22日

NOTICE ON APPLICATION FOR 
RENEWAL OF CLUB LIQUOR LICENCE

八和會社
Notice is hereby given that Kwok Kim Fai  
of 8/F., Universal House, 229-230 Gloucester 
Road, Causeway Bay, Hong Kong is applying 
to the Liquor Licensing Board for renewal  
of the Club Liquor Licence in respect of  
八 和 會 社 situated at 8/F., Universal House, 
229-230 Gloucester Road, Causeway Bay, 
Hong Kong. Any person having any objection 
to this application should send a signed 
written objection, stating the grounds therefor, 
to the Secretary, Liquor Licensing Board, 8/F., 
Lockhart Road Municipal Services Building, 
225 Hennessy Road, Wanchai, Hong Kong 
within 14 days from the date of this notice.

Date: 22nd March 2023

申請會社酒牌續期公告
八和會社

現特通告：郭劍輝其地址為香港銅鑼
灣告士打道 229-230 號宇宙商業大廈 
8 樓，現向酒牌局申請位於香港銅鑼
灣告士打道 229-230 號宇宙商業大廈 
8 樓八和會社的會社酒牌續期。凡反對
是項申請者，請於此公告刊登之日起
十四天內，將已簽署及申明理由之反對
書，寄交香港灣仔軒尼詩道 225 號駱克
道市政大廈 8 字樓酒牌局秘書收。

日期：2023 年 3 月 22 日

二廚 ( 泰國菜廚師 )
( 空缺編號：25735)

元朗區每周 6 天
( 不需輪班工作 )

每天工作 9 小時，月薪 $17290
一年相關經驗，小六程度

本公司正透過勞工處進行招聘
求職者致電 2150 6314

查詢 / 安排面試

尋遺囑啟事
已 故 人 士 張 建 軍 先
生 (HKID.No.:XXXX528
(7))，於2021年2月25日
離世，享年49歲。如有
知情者發現張建軍生前有
訂立其遺囑，請與姚逸華
律師事務所職員聯絡，電
話：23803678。

刊文匯報
Size : 2c x 2"

尋遺囑啟事
已 故 人 士 王 景 豪 先
生 (HKID.No.:XXXX400
(1))，於2019年3月5日
離世，享年83歲 。如有
知情者發現王景豪生前
有訂立其遺囑，請與姚
逸華律師事務所職員聯
絡，電話：23803678。

刊文匯報
Size : 2c x 2"

申請新酒牌公告
天澗居酒屋

現特通告：張英捷其地址為新界
元朗教育路79 及81號地下，現
向酒牌局申請位於新界元朗教育
路79 及81號地下天澗居酒屋的
新酒牌。凡反對是項申請者，請
於此公告刊登之日起十四天內，
將已簽署及申明理由之反對書，
寄交新界大埔鄉事會街8 號大埔
綜合大樓4 字樓酒牌局秘書收。

日期： 2023年3月22日

2024年歐國盃外圍賽分組
A組：西班牙、蘇格蘭、挪威、格魯吉亞、塞浦路斯
B組：荷蘭、法國、愛爾蘭、希臘、直布羅陀
C組：意大利、英格蘭、烏克蘭、北馬其頓、馬耳他
D組：克羅地亞、威爾斯、阿美尼亞、土耳其、拉脫維亞
E組：波蘭、捷克、阿爾巴尼亞、法羅群島、摩爾多瓦
F組：比利時、奧地利、瑞典、阿塞拜疆、愛沙尼亞
G組：匈牙利、塞爾維亞、黑山、保加利亞、立陶宛
H組：丹麥、芬蘭、斯洛文尼亞、哈薩克、北愛爾蘭、聖馬力諾
I組：瑞士、以色列、羅馬尼亞、科索沃、白俄羅斯、安道爾
J組：:葡萄牙、波斯尼亞、冰島、盧森堡、斯洛伐克、列支敦士登

招標公告
為Sew Solution Limited建立數碼化
全成型針織毛衣智能生產線提供技術
顧問服務

Sew Solution Limited正為上述服務招
標 ， 誠 邀 相 關 服 務 供 應 商 參 與 投 標 。
有 意 投 標 者 ， 請 於 即 日 起 至 2 0 2 3 年 
3月25日中午12時前發送電郵到reply.
to.us@sewsolution.com索取標書，注明
標題為「有意投標數碼化全成型針織毛衣
智能生產線提供技術顧問服務」和附上公
司卡片。有意投標者必須於2023年3月27
日中午12時前填妥及投遞標書，詳情請
參考標書。逾期遞交之標書將不獲考慮。

Sew Solution Limited
2023年3月17日

NOTICE ON APPLICATION FOR TRANSFER 
AND AMENDMENT(S) OF LIQUOR LICENCE

N & L
Notice is hereby given that Ho Lai Kuen of  
G/F., Wah Hing Building, 29 Yan Hing Street, 
Tai Po, New Territories is applying to the Liquor 
Licensing Board for transfer of the Liquor Licence 
in respect of FAT CHEF RESTAURANT situated 
at G/F., Wah Hing Building, 29 Yan Hing Street, 
Tai Po, New Territories to Fan Yunmei of G/F., 
Wah Hing Building, 29 Yan Hing Street, Tai Po, 
New Territories and the following amendment(s): 
Change the shop sign to N & L. Any person 
having any objection to this application should 
send a signed written objection, stating the 
grounds therefor, to the Secretary, Liquor 
Licensing Board, 4/F, Tai Po Complex, No. 8 
Heung Sze Wui Street, Tai Po, New Territories 
within 14 days from the date of this notice.

Date: 22nd March 2023

申請酒牌轉讓及修訂公告
N & L

現特通告：何麗娟其地址為新界大埔仁興街
29號華興樓地下，現向酒牌局申請位於新界
大埔仁興街29號華興樓地下肥哥哥餐廳的酒
牌轉讓給范運梅，其地址為新界大埔仁興街
29號華興樓地下及作出以下修訂：店號名稱
更改為N & L。凡反對是項申請者，請於此
公告刊登之日起十四天內，將已簽署及申明
理由之反對書，寄交新界大埔鄉事會街8號
大埔綜合大樓4字樓酒牌局秘書收。

日期：2023年3月22日
NOTICE ON APPLICATION FOR TRANSFER 
AND AMENDMENT(S) OF LIQUOR LICENCE

SU CASA
Notice is hereby given that TANG Fu Ho of 
Shop 21 & 23, G/F, Kowloon Bay International 
Trade and Exhibition Centre, 1 Trademart Drive, 
Kowloon Bay, Kowloon is applying to the Liquor 
Licensing Board for transfer of the Liquor Licence 
in respect of CHILL INN situated at Shop 21 & 
23, G/F, Kowloon Bay International Trade and 
Exhibition Centre, 1 Trademart Drive, Kowloon 
Bay, Kowloon to NG Siu Fa of Flat 5, 10/F, Block 
B, Sunshine City, Ma On Shan, New Territories 
and the following amendment(s): Change the 
shop sign to SU CASA. Any person having any 
objection to this application should send a signed 
written objection, stating the grounds therefor, to 
the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F, Pei Ho 
Street Municipal Services Building, 333 Ki Lung 
Street, Sham Shui Po, Kowloon within 14 days 
from the date of this notice.

Date: 22nd March 2023

申請酒牌轉讓及修訂公告
SU CASA

現特通告：鄧富豪其地址為九龍九龍灣展貿
徑1號九龍灣國際展貿中心地下21及23號舖，
現向酒牌局申請位於九龍九龍灣展貿徑1號
九龍灣國際展貿中心地下21及23號舖CHILL 
INN的酒牌轉讓給吳小花其地址為新界馬鞍山
新港城B座10樓5室及作出以下修訂：店號名
稱更改為SU CASA。凡反對是項申請者，請
於此公告刊登之日起十四天內，將已簽署及
申明理由之反對書，寄交九龍深水埗基隆街
333號北河街市政大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期：2023年3月22日

NOTICE ON APPLICATION FOR 
RENEWAL OF CLUB LIQUOR LICENCE

八和會社
Notice is hereby given that Kwok Kim Fai  
of 8/F., Universal House, 229-230 Gloucester 
Road, Causeway Bay, Hong Kong is applying 
to the Liquor Licensing Board for renewal  
of the Club Liquor Licence in respect of  
八 和 會 社 situated at 8/F., Universal House, 
229-230 Gloucester Road, Causeway Bay, 
Hong Kong. Any person having any objection 
to this application should send a signed 
written objection, stating the grounds therefor, 
to the Secretary, Liquor Licensing Board, 8/F., 
Lockhart Road Municipal Services Building, 
225 Hennessy Road, Wanchai, Hong Kong 
within 14 days from the date of this notice.

Date: 22nd March 2023

申請會社酒牌續期公告
八和會社

現特通告：郭劍輝其地址為香港銅鑼
灣告士打道 229-230 號宇宙商業大廈 
8 樓，現向酒牌局申請位於香港銅鑼
灣告士打道 229-230 號宇宙商業大廈 
8 樓八和會社的會社酒牌續期。凡反對
是項申請者，請於此公告刊登之日起
十四天內，將已簽署及申明理由之反對
書，寄交香港灣仔軒尼詩道 225 號駱克
道市政大廈 8 字樓酒牌局秘書收。

日期：2023 年 3 月 22 日

二廚 ( 泰國菜廚師 )
( 空缺編號：25735)

元朗區每周 6 天
( 不需輪班工作 )

每天工作 9 小時，月薪 $17290
一年相關經驗，小六程度

本公司正透過勞工處進行招聘
求職者致電 2150 6314

查詢 / 安排面試

尋遺囑啟事
已 故 人 士 張 建 軍 先
生 (HKID.No.:XXXX528
(7))，於2021年2月25日
離世，享年49歲。如有
知情者發現張建軍生前有
訂立其遺囑，請與姚逸華
律師事務所職員聯絡，電
話：23803678。

刊文匯報
Size : 2c x 2"

尋遺囑啟事
已 故 人 士 王 景 豪 先
生 (HKID.No.:XXXX400
(1))，於2019年3月5日
離世，享年83歲 。如有
知情者發現王景豪生前
有訂立其遺囑，請與姚
逸華律師事務所職員聯
絡，電話：23803678。

刊文匯報
Size : 2c x 2"

申請新酒牌公告
天澗居酒屋

現特通告：張英捷其地址為新界
元朗教育路79 及81號地下，現
向酒牌局申請位於新界元朗教育
路79 及81號地下天澗居酒屋的
新酒牌。凡反對是項申請者，請
於此公告刊登之日起十四天內，
將已簽署及申明理由之反對書，
寄交新界大埔鄉事會街8 號大埔
綜合大樓4 字樓酒牌局秘書收。

日期： 2023年3月22日

短說
長話

狂
牛
兵
團
受
「
黑
馬
」環
伺

歐
國
外
戰
火
燃

歐
國
外
戰
火
燃

歐
國
外
戰
火
燃

西
葡
新
開
始

西
葡
新
開
始

西
葡
新
開
始

2024 年歐洲國家

盃外圍賽（歐國外）

將於香港時間周四凌

晨正式開打，而大部

分重頭戲則會在周五

凌晨才陸續上演。西

班牙和葡萄牙兩支剛在卡塔爾世界盃

遭逢失利的足球勁旅，將會迎接易帥

後的新時代，其中「狂牛兵團」西班

牙所在的A組「黑馬」環伺，而葡萄

牙隊的C朗拿度板凳考題則留待馬天

尼斯拆解。

◆香港文匯報記者 梁志達

鶴臣重回水晶宮救火
英超球會水晶宮昨天宣布，重新任命前英

格蘭主帥鶴臣擔任球隊領隊一職，任期至本
賽季結束，其使命是拯救在英超聯賽中這支
苦苦掙扎的球隊免於降班。這位75歲的老人
接替了剛被解僱的韋拉，他說「唯一的目
標」是確保這支倫敦球隊能在英格蘭頂級聯
賽中生存下來。鶴臣在2017年至2021年間
曾執教水晶宮，而現時球隊在英超雖然排名
第12位，但只比積分榜倒數三名的降班區高
出3分。鶴臣在球會的聲明中說：「獲邀請
重回球會是一種榮幸，這對我來說一直意義
重大，並被賦予扭轉球隊命運的重要任

務。」他說：「我們現在唯一的
目標是開始贏得比賽，並獲得確保我們英超
聯賽地位所需的積分。」至於在去年10月接
手執教後西維爾仍位列西甲中游的森柏奧
利，昨日則被該西甲勁旅辭退。 ◆綜合外電

76人8連勝告終出線要等等
昨天美職籃（NBA）芝加哥公牛球星迪
羅辛攻入 25分，率隊在兩度加時後以
109：105驚險終結費城76人的8連勝。儘
管76人的艾比迪豪取37分，但球隊仍不敵
頑強的客軍公牛，76人須再等等，才能取
得季後賽門票。 ◆中央社

◆

鶴
臣
再
次
出
任
水
晶
宮
主

帥
。

資
料
圖
片

◆

迪
羅
辛(

右)

力
阻
76
人
提

早
出
線
。

路
透
社

本屆歐國外與上屆出線規則相同，10組每組有5或6
隊作雙循環對壘，各組頭兩名合計20隊以及東道

主德國隊直接晉級決賽周，餘下3席會通過歐洲國家聯
賽產生。A組西班牙看似一枝獨秀，但球隊剛在卡塔爾
世界盃又重蹈上屆被俄羅斯隊淘汰的覆轍，在控球佔盡
上風下互射12碼爆冷遭摩洛哥隊踢出局。今次他們又
被編在擁有挪威和格魯吉亞等「黑馬」球隊的小組中，
當然外圍賽不像一場過淘汰賽，仍有時間讓從U21隊升
任接替安歷基的新任教頭迪拉富安迪，慢慢調整陣容和
踢法，但相信西班牙仍會以前鋒莫拉達、中場加維、洛
迪卡斯簡迪和是次因傷落選的柏迪、後衛卡華積與拿樸
迪作為球隊中軸。
西班牙A組首輪將火拼由當銳中場奧迪加特領銜的挪

威，「新金童」夏蘭特因傷退隊（詳見另文）將讓西班
牙響頭炮機會大增，只是夏蘭特傷癒後，挪威隊有望與
由法國名宿沙洛執教的格魯吉亞隊成為此組的攪局「黑
馬」。格隊有協助拿玻里領跑意甲的鋒線超新星基華拉
斯基利亞壓陣，勢將進一步壓縮蘇格蘭隊的爆冷空間。

葡萄牙隊在本屆世界盃8強意外不敵摩洛哥，領軍多
年的保羅賓度請辭，並由前比利時隊教頭馬天尼斯接
棒。這位前英超名帥之前領軍換血的效果欠理想，然而
葡足現時不乏正值當打之齡的星將，包括中場般奴費南
迪斯和貝拿度施華，還有剛於世界盃大放異彩的賓菲加
前鋒新星干卡路拉莫斯，只是如何處理C朗拿度坐後備
席的問題，將會考驗馬天尼斯的領軍手腕。同於J組，
波斯尼亞和近年多番突圍決賽周的斯洛伐克，都是此組
隨葡足晉級的熱門。

法荷英意可突圍
B組，卡塔爾世盃決賽輸波衛冕失敗的法國隊人才輩

出，有望和由朗奴高文重掌帥印、擁有加普和雲迪積克
等球星的荷蘭隊攜手出線。C組相信亦是爆發「青春風
暴」的英格蘭隊，和矢志重返大賽決賽周的意大利隊兩
強牽頭的局面。

比利時困局難解
D組有莫迪歷續擔大旗的克羅

地亞和進入「後加里夫巴利時
代」的威爾斯隊較具看頭；E組
會上演波蘭「戰神」利雲度夫斯
基和捷克「尖刀」舒希克的射手
對決；四平八穩的丹麥隊和瑞士
隊料可順利從H組和I組突圍。
F組，剛於世盃小組止步的比利
時隊亦由新任主帥泰迪斯高接
手，但隊內青黃不接困局相信並
非一時三刻可解決。

香港文匯報訊（記者梁志達）歐國外開戰在即，但多支
球隊卻有主力因傷退隊，包括挪威神鋒夏蘭特及英格蘭射手
「福仔」拉舒福特。
挪威足總昨天表示，剛於歐聯單仗連中五元、入球如麻的

曼城明星前鋒艾寧夏蘭特由於腹股溝受傷，將缺席接下來對
陣西班牙和格魯吉亞的兩場歐國外比賽。狀態正佳的曼聯前
鋒拉舒福特在周日足總盃受傷，無奈退出英格蘭於歐國外備
戰意大利和烏克蘭隊的名單，而紐卡素門將尼克普比和車路
士中場美臣蒙特也因傷退出了「三獅軍」陣容。
荷蘭足總亦宣布，中場核心法蘭基迪莊在巴塞隆拿剛戰西

甲國家打吡中受傷，將和翼鋒貝雲積一同缺席本周硬碰法國
隊的大戰，兩人位置將由燕豪芬的祖爾華亞文及多蒙特的當
耶爾馬倫頂替。西班牙新帥迪拉富安迪昨日補選了貝迪斯前
鋒保查艾利斯亞斯和維拉利爾前鋒耶利米賓奴，頂替因傷退
隊的中場柏迪和前鋒謝拉特摩蘭奴。意大利的祖雲達斯主力
前鋒費達歷高基艾沙和國際米蘭翼衛迪馬高，和葡萄牙後防
老將比比，都因傷退出球隊本輪比賽名單。法國隊則補選了
摩納哥的阿素迪沙斯和尼斯的圖迪保，分別取代後防兩員傷
兵沙列巴和韋斯利科芬拿的位置。

據 英 國
《 每 日 郵
報》昨天報
道，在法國
隊決定由麥
巴比接任成
為球隊新隊
長之後，有
感失望的基
沙文正在考
慮退隊的可
能。
在去年12
月世界盃決

賽輸給阿根廷後，熱刺門將洛里斯宣布退出國際舞台，法國
隊隊長一職懸空。綜合多個法國媒體消息，在仔細考慮了該
國剩餘的球星之後，球隊主帥迪甘斯選擇了麥巴比來承擔隊
長這巨大重責。

傳基沙文或考慮退出國家隊
而據《費加羅報》報道，這決定讓基沙文感到不快，這位
馬德里體育會球星認為自己是這個角色的有力競爭者。這位
32歲的中場自2014年首次亮相以來已經為國家隊上陣117
次，攻入42球，去年底卡塔爾世界盃他更踢出大蛻變的表
現，而他近年來亦已成為法國隊的領袖。不過，報道指迪

甘斯更傾向由24歲的麥巴比接過隊長臂章，認
為考慮未來更重於國際賽經驗。

◆綜合外電

麥巴比擊敗基沙文接法足隊長臂章

▲C朗(左)和般奴費南迪斯以
大將身份提攜葡萄牙後進。

資料圖片

多隊爆傷兵潮夏蘭特福仔退隊

◆麥巴比在數月前的世界盃勇奪神射手獎。
資料圖片

◆ 夏蘭特缺陣對挪威隊打擊
甚大。 資料圖片

◆ 拉舒福特無緣首兩輪外圍
賽。 資料圖片

◀艾華路莫拉達(中)
在前場爭取入球，
西班牙亦要務求有
洛迪卡斯簡迪(左)等
守 將 力 保 大 門 不
失。 資料圖片

◆

有
基
華
拉
斯
基
利
亞
領
銜
的
格
魯
吉

亞
隊
有
望
成
為
「
黑
馬
」
。

資
料
圖
片


